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ANNUAIRE DES ARTISANS EN LOMAGNE GERSOISE

Dans le cadre de son Opération d’Amélioration de I'Habitat et de sa compétence en développement
économique, la Lomagne Gersoise a sollicité les artisans implantés sur son territoire pour constituer un

annuaire.

Cet annuaire est évolutif et non exhaustif. Y sont référencés les artisans ayant souhaité y figurer.
Certains exercent dans plusieurs catégories d’activités, dans ce cas, leurs coordonnées complétes ne sont
mentionnées que dans I'un de leurs champs d’activités et simplement rappelées dans les autres.

Les catégories d’activités et de travaux

1.

ELECTRICITE, PLOMBERIE, CHAUFFAGE

2. MENUISERIE, HUISSERIES
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ISOLATION, DOUBLAGE, CLOISON

AGENCEMENT, DECORATION, AMENAGEMENT D’INTERIEUR
PARQUET, TERRASSES, REVETEMENT DES SOLS

CHARPENTE, COUVERTURE, ZINGUERIE

PEINTURE

ARCHITECTURE ET MAITRISE D’CEUVRE

TAILLE DE PIERRE
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ELECTRICITE, PLOMBERIE, CHAUFFAGE

SARL LIGARDES

Christophe LIGARDES, Daniel LIGARDES, Karine LAFFONT

Zone Industrielle la Couture

32700 LECTOURE

05 62 68 82 86

05626873 26

electricite@brico-elec-ligardes.fr

www.ligardes.fr

32326554600024

1970

(0]V]

4321A

Electricité, climatisation, chauffage, nouvelles énergies

Oul
PAC

CARPUAT WILLIAM

M. William CARPUAT

Lieu dit Courdaoux

32340 MIRADOUX

06 46 80 73 36

william.carpuat@gmail.com

82151077300012

07/07/2016

(0]V]}

4321A

Electricité Plomberie Chauffage

oul
Chauffage fioul, pellet, bois

SARL CHRISTIAN LACROIX

M. Christian LACROIX / Mme Lucie CASOTTO

ZA du Couloumé

32390 MONTESTRUC-SUR-GERS

056262 2060

lucie.sarllacroix@orange.fr

lacroix-plomberie.com

39028628400026

1975

Oul

43228

Electricité Plomberie Chauffage Climatisation

oul
Bois, pompe a chaleur — éco-artisan




SARL TOULAN et Fils

M. Gilbert TOULAN

Bourdieu de Bas

32480 LA ROMIEU

0562284094

06 88 06 52 38

gilbert@toulanetfils.fr

www.toulanetfils.fr

50226290000017

01/01/2007

(0]V]}

4322B

Installations électriques - Plomberie - Chauffage - Energies renouvelables -
SAV - Rénovation énergétique

oul
Qualipac chauffage et production eau chaude - Eco-artisan

Marti élec

Benoit MARTINELLI

32700 MARSOLAN

06 08 84 81 50

martielec.b@gmail.com

85228411600013

07/2019

(0]V]

4321A

Electricité générale

Non




MENUISERIE, HUISSERIES

SARL Rieu Didier

M. Didier RIEU

ZA du Couloumé

32390 MONTESTRUC-SUR-GERS

0562622511

0562622742

sarl.rieu@wanadoo.fr

49805493100015

26/02/1993

(0]V]

43328B

Menuiserie aluminium PVC - Fermetures

oul
Pose de matériaux d'isolation thermique des parois vitrées, de volets
isolants et de portes d'entrée donnant sur 'extérieur

SIMONETTO CHRISTIAN

M. Christian SIMONETTO

12 Rue de Saubat

32500 FLEURANCE

0562060573

06 80 62 98 30

christian-simonetto@orange.fr

31020134800094

01/01/1977

(0]V]

43397

. Fourniture et pose de menuiseries, volets et portes (code 3511)
. Fourniture et pose isolation thermique par l'intérieur (code 7122)

oul
Fourniture et pose de menuiseries, volets et porte d'entrée
Isolation thermique par l'intérieur (technicité confirmée)

La boutique du menuisier - SARL AYRAUD OLIVIER

M. Olivier AYRAUD

44 Avenue du Général de Gaulle

32500 FLEURANCE

0562641754

06 24 4002 83

0562075940

contact@sarl-ayraud.com

48769327700021

2006

(0]V]

4332A

Fourniture et pose de menuiseries PVC bois alu et mixte Fourniture et pose
de cuisine, agencement sur mesure, découpe bois

oul
Pose de menuiserie




SARL JB MAGRI

M. Jean-Bernard MAGRI

Zone industrielle

32700 LECTOURE

0562 68 88 76

06 11 56 82 04

menuiserie-jbmagri@orange.fr

www.menuiserie-jbmagri.com

53371900100018

1982

0]V}

4332A

Menuiserie bois Pose alu et PVC Escalier Cuisine Placard Aménagement
intérieur

oul
Menuiserie

ORALU

M. Sylvain POUCHES

Zl Naudet

32700 LECTOURE

0562295257

06 23 08 8593

0562295241

oralu@oralu.net

www.oralu.net

80055069100011

24/02/2013

(0]V]

43328B

Menuiserie alu PVC

oul
Menuiserie

CANDELON Patrick

M. Patrick CANDELON

ZA Fezendes

32340 MIRADOUX

0562 28 60 81

06 63 19 60 81

candelon.patrick32@orange.fr

34840077100013

1988

Oul

4332A

Menuiserie bois alu PVC

oul
Pose de matériaux d'isolation thermique, des parois vitrées, volets et portes
d'entrée




BOURDERE et MEUNIER SARL

Jean-Philippe MEUNIER, Mikaél et Jessy BOURDERE

9 bis rue des Traverses

32500 FLEURANCE

0562 0609 30

06 62611189

bourdere.meunier@bbox.fr

44099075200014

01/01/2002

(0]V]]

4332B

Menuiserie alu et PVC, veranda, stores, pergola bioclimatique, automatisme
de portail, ferronnerie d'art

oul
Menuiseries




lll. ISOLATION, DOUBLAGE, CLOISON

SARL PLATRERIE DE LOMAGNE

M. Olivier MAURY

n°6 A Naudet

32700 LECTOURE

0562292052

0633277528

platrerie.lomagne@orange.fr

49752240900026

01/04/2007

(0]V]

43317

Platrerie traditionnelle Plaques de platre Isolation Faux plafonds

oul

Pose d'isolation thermique des parois opaques, les planchers de combles
perdus, les rampants de toitures et les plafonds de combles, les murs
intérieurs en facades, les planchers bas

DUBROCA SARL

Cf. VI. Charpente, couverture, zinguerie

SIMONETTO CHRISTIAN a FLEURANCE

Cf. Il. MENUISERIES

SARL LEPETIT

M. Frangois LEPETIT

Zone Industrielle a Naudet - BP 37

32700 LECTOURE

0562687479

06 08 010299

0562 68 96 60

contact@lepetitsarl.fr

www.maconnerie-lectoure-lepetit.fr

32430944200022

1924

Ooul

4399C

Taille de pierre, terrassement, magonnerie, charpente, couverture,
platrerie, carrelage

oul
Pose de matériaux des parois opaques

Entreprise LARROUY ERIC

M. Eric LARROUY

Chemin du Piot

32500 FLEURANCE

0616784414

eric.larrouy@live.fr

5148038250025

43317

Platrier plaquiste

NON




IV.

AGENCEMENT, DECORATION, AMENAGEMENT D’INTERIEUR

TRADI-PARQUET

M. Christophe OGER

Notre Dame des Anges

32390 MIRAMONT LATOUR

06 2099 71 66

tradiparquet@yahoo.fr

http://tradiparquet.wix.com/tradi-parquet

50943541800033

01/01/2009

(0]V]

43337

Parquet Terrasse Revétement de sol souple Menuiserie Agencement
Décoration Peinture

Non concerné au vu du domaine d'activité

MULTI SERVICES HABITAT

Laurent ROUVIERE

Village

32380 CADEILHAN

06 62603343

msh.rouviere@gmail.com

44850098300029

01/02/2005

NON

4321A

Aménagement de salle de bain - Peinture - Revétement sol et mur

Non concerné au vu du domaine d'activité

SARL JB MAGRI a LECTOURE

Cf. Il. MENUISERIES

V.

PARQUET, TERRASSES, REVETEMENT DES SOLS

ENTREPRISE DUPIN YOANN

M. Yoann DUPIN

Monplaisir

32700 PERGAIN TAILLAC

06 76 75 84 00

yoann.dupin.82@hotmail.fr

www.yoanndupin-sols.fr

44427249600035

01/03/2010

(0]V]

43337

Pose de revétements de sols souples et parquets

Non concerné au vu du domaine d'activité

TRADI-PARQUET a Miramont-Latour

Cf. IV Agencement décoration aménagement d’intérieur

MULTI SERVICES HABITAT

Cf. IV. AGENCEMENT, DECORATION, AMENAGEMENT D’INTERIEUR




VI.

CHARPENTE, COUVERTURE, ZINGUERIE

DUBROCA SARL

Le Haut

32700 MARSOLAN

0562 68 8772

06 81222251

sarldubroca@orange.fr

38974712200015

01/01/1986

(0]V]

4391A

Charpente Couverture Zinguerie

oul
Travaux d'isolation

VII.

PEINTURE

TRADI-PARQUET a Miramont-Latour

Cf. IV Agencement décoration aménagement d’intérieur

MULTI SERVICES HABITAT

Cf. IV. AGENCEMENT, DECORATION, AMENAGEMENT D’INTERIEUR




Vill. ARCHITECTURE ET MAITRISE D’CEUVRE

ATELIER GOMEZ

Juan et Marc GOMEZ

Avenue de la Gare

32700 LECTOURE

0562280703

06173017 60 /06 63 66 25 93

atelier.juan@gmail.com / marcgomez31@gmail.com

80878000100018

01/01/2017

(0]V]

71117

Activité d'architecte d’intérieur et maitre d'ceuvre

Non concerné au vu du domaine d'activité

LEILA MEDELSI, Architecte DPLG

Leila MEDELSI

Saint-Jau

32500 SAINTE RADEGONDE

06 09 541004

[.medelsi@gmail.com

http://leilamedelsiarchitectedplg.wordpress.com

42881179800035

01/01/2004

NON

71117

Architecte DPLG, Consultante en opérations immobilieres

Non concerné au vu du domaine d'activité

IX.  TAILLE DE PIERRE

SARL GRAIN DE PIERRE

M. Jean-Pierre DREVET

2 rue Gustave Eiffel - Zone Industrielle

32500 FLEURANCE

06 86 24 54 32

contact@graindepierre.com

www.graindepierre.fr

79501636900014

15/09/2013

(0]V]

23707

Taille de pierre, sculpture. Réplique d'éléments anciens en pierre,
fabrication escaliers, cheminées, ouvertures...

Non concerné au vu du domaine d'activité




